
 

 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  
DIREÇÃO 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. 006/2015-D 
 

Nomeia Comissão Organizadora do Seminário de 
Ciências Sociais Aplicadas da Unespar Campus 
de Campo Mourão. 

 
O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições legais, 

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora do Seminário de Ciências Sociais Aplicadas 

2015, da Unespar Campus de Campo Mourão, composta pelos seguintes Professores: 
 

• Jesus Crepaldi – Coordenador Geral 
• Cristina Hillen Marchine Ferreira - Vice-Coordenadora 

 
Membros da Comissão Organizadora / Pareceristas:  
• Adalberto Dias de Souza 
• Isielli Mayara Barzotto Tierling 
• Larissa de Mattos Alves 
• Juliana Carolina Teixeira 
• Francisco Carlos Bocato Junior 
• Simone Vassallo Monteiro 
• Marcos Schebeleski 
• Patricia Grotti Schebeleski 
• Fagno Tavares de Oliveira 
• Yeda Maria Pereira Pavão 
• Luciana Aparecida Bastos 
• André Ricardo Bechlin 
• Tatiana Diair Lourenzi Franco Rosa 
• Luciane Cristina Carvalho 
• Caroline Holm 
• Annamaria Artigas  
• Márcia de Fátima Morais 
• Dieter Randolf Ludewig 

 
Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 177/2013-D, de 17/10/2013. 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Campo Mourão, 01 de julho de 2015. 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 

i. e x e


